
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2022 GERENCIA..  GERENCIA ADMINISTRATIVA

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 02-02-2022 08:39:47

Página:  001

        .00

 140,319.62

Ayuda
Oftalmológica

2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE SUMINISTROS Y ALMACENAMIENTOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES
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 005
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GORDILLO PAREDES, MAHOLY GERALDINE

AGUILAR MORALES,  HILDA SOFIA

ANDRADE SANABRIA, EDGAR ROLANDO

SAUCEDO MENDEZ,  HUGO DANIEL

ALVARADO GUZMAN,  RAUL JONATAN

PEREIRA GUTIERREZ  ANA ELUVIA

ZACARIAS JUAREZ,  MARVIN ESTUARDO

ARAGON ELUCAY DE MARTINEZ, FLORA DEL ROSARIO

ESCOBAR GOMEZ,  ANGELA YANETH

VASQUEZ MURALLES,  REYNA VICTORIA

PINEDA HERNÁNDEZ,  OSCAR ROLANDO

445-008671-7

010780195199

445-06-99820

010780196160

030780001658

01078020137-7

03-078-000110-0

03-078-000092-9

01-078-020000-1

4114162103

010780195571

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE ADMINISTRATIVO PORTUARIO

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

CONDUCTOR DE VEHICULOS

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS
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LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS DIEZ Y NUEVE QUETZALES CON 62/100.- (Q     140,319.62)
PUERTO QUETZAL 02/02/2022

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VÉLIZ HERNÁNDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


